1

 P,PROVADO (A) NA SESSAO Na_

Da-0-M-POWL02lienra
VOTOS CONTRA

SESA DA C.M.IFA  O  1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1275 / 202t

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o secretário de infraestrutura Francisco Alves de Araújo, a

possibilidade de requerer uma passagem molhada na estrada que liga o

povoado São Jose ao povoado poços, na altura do povoado grossos.

Sala das Sessões, em 16 de setembro de 2021.

José Abel Souza -Y-‘2c<ÃD---
- Vereador -

ATESTO O RECE:I•MENTO PROT. W

PJ/
de  2021-

EM  Q2.1.
tratiVe

SeC

	00000001